



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AVALON INNOVATION TECHNOLOGY APS

KLAMSAGERVEJ 35A, 8230 ÅBYHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2018

Peter Mattisson

CVR-NR. 36 46 55 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Avalon Innovation Technology ApS Klamsagervej 35A 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 36 46 55 06 Stiftet: 17. november 2014 Hjemsted: Åbyhøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emelie Gustafsson, Formand Peter Mattisson Hans Ola Persson
Direktion	Peter Mattisson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulentytelser indenfor innovation og produktudvikling. Aktiviteten er indstillet i 2017, og fremtidsplanerne for selskabet er under overvejelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et resultat på -1.951 tkr. hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende, men er som forventet, under hensyntagen til nedlukningsomkostninger.

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra moderselskabet Avalon Enterprise AB på 3.001 tkr. i året, til sikring af selskabets drift i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		678.320	2.342.039
Personaleomkostninger.....	1	-2.611.609	-4.087.146
Af- og nedskrivninger.....		-64.210	-113.034
DRIFTSRESULTAT		-1.997.499	-1.858.141
Andre finansielle indtægter.....		93.811	14.007
Andre finansielle omkostninger.....	2	-47.282	-35.865
RESULTAT FØR SKAT		-1.950.970	-1.879.999
Skat af årets resultat.....	3	0	68.165
ÅRETS RESULTAT		-1.950.970	-1.811.834
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.950.970	-1.811.834
I ALT		-1.950.970	-1.811.834

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	64.210
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	64.210
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		42.000	123.600
Finansielle anlægsaktiver.....	5	42.000	123.600
ANLÆGSAKTIVER.....		42.000	187.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1	615.117
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	46.065
Andre tilgodehavender.....		2.332	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	72.165
Periodeafgrænsningsposter.....		1	58.579
Tilgodehavender.....		2.334	791.926
Likvide beholdninger.....		39.448	137.874
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.782	929.800
AKTIVER.....		83.782	1.117.610
PASSIVER			
Anpartskapital.....		60.000	60.000
Overført overskud.....		-39.467	-1.089.953
EGENKAPITAL.....	6	20.533	-1.029.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		63.240	135.301
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.385.810
Anden gæld.....		9	626.452
Kortfristede gældsforpligtelser.....		63.249	2.147.563
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		63.249	2.147.563
PASSIVER.....		83.782	1.117.610
Eventualposter mv.	7		
Koncernregnskab	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 6)			
Løn og gager.....	2.270.656	3.495.875	
Pensioner.....	119.292	126.788	
Andre omkostninger til social sikring.....	41.576	37.981	
Andre personaleomkostninger.....	180.085	426.502	
	2.611.609	4.087.146	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	46.056	35.116	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.226	749	
	47.282	35.865	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-72.165	
Regulering af udskudt skat.....	0	4.000	
	0	-68.165	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		130.721	
Kostpris 31. december 2017.....		130.721	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		66.511	
Årets afskrivninger		64.210	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		130.721	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....		123.600	
Tilgang.....		8.400	
Afgang.....		-90.000	
Kostpris 31. december 2017.....		42.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		42.000	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	60.000	-1.089.952	-1.029.952
Modtaget kapitaltilskud fra Avalon Enterprise AB.....		3.001.455	3.001.455
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.950.970	-1.950.970
Egenkapital 31. december 2017.....	60.000	-39.467	20.533

Eventualposter mv.

7

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv fra fremførselsberettigede skattemæssige underskud m.v., hvis skattemæssige værdi er 745 tkr.

Skatteaktivet er indregnet til 0 kr. da der er usikkerhed om anvendelsen heraf indenfor 3-5 år fra balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med søsterselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Avalon Solutions A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab

8

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Avalon Enterprise AB, Pirgatan 13, 374 35 Karlshamn, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.
